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MUNCIPALE

S VILLE/PETITE ENFANCE/

ANNEXE A LA DELIBERATON DU CONSEIL MUNICIPAL DU 29/04/2024

TABLEAU DES EFFECTIFS

Budget VILLE

GRADE OU EMPLOIS (1) .

CATEGORIES

Conseil municipal du 18/03/2024

Conseil municipal du 29/04/2024

EMPLOIS BUDGETAIRES (2)

EMPLOIS BUDGETAIRES (2)

EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS
BUDGETAIRES EN ETP (5)

EMPLOIS A
TEMPS
COMPLET
(3)

NOMBRE D'EMPLOIS A
TEMPS NON COMPLET
(QUOTITE DE TRAVAIL) (4)

TOTAL
(3+4)

TOTAL

AGENTS
TITULAIRES

AGENTS
CONTRACTUELS

TOTAL

FILIERE SOCIALE (e )

61 0

61

35.00

19

54.00

Assistant socio-éducatif
Moniteur Educateur

ATSEM principal 1ére classe
ATSEM principal 2éme classe
Agent social

oo 0 @ >

1
2
24

31
3

24
31

24
31

1
0
19
15

15

19
30

FILIERE SPORTIVE (f)

11 0

11

4.00

8.00

Conseiller des activités physiques et sportives

Educateur principal 1ére classe des activités

physiques et sportives
Educateur principal 2éme classe des activités

physiques et sportives
Educateur des activités physiques et spo.
Opérateur principal des activités physiques et

sportives
FILIERE TECHNIQUE (g)

4.21

241.62

47.55

289.17

Ingénieur hors classe

Ingénieur principal

Ingénieur

Technicien principal 1ére classe
Technicien principal 2éme classe
Technicien

Agent de maitrise principal

Agent de maitrise

Adjoint technique principal 1ére classe
Adjoint technique principal 2&éme classe
Adjoint technique

O0O0O00w ww> P >

16 1.58 17.

2.63

122.

58
16
38
42
97
63

17.58
16

38

42

97
123.63

[

W R NP N R

22
31.62
91
73

= O & N O

5.55

NN TS

8.55
14

24
31.62
91.00
106.00

EMPLOIS NON PERMANENTS (h)

41

Collaborateur de Cabinet

Apprenti

Parcours Emploi Comp.

Conseiller numérique

Adulte relais médiateur Rupture scolaire
Adulte relais persévérance scolaire

Adulte relais insertion

Adulte relais médiation lien jeunes/familles
Adulte relais animat. dynamique parentalité

L e i

e i U N

Ll il el S

27

|l R T el el )

= O O B B A N

Total général Budget Ville (a+b+c+d+e+f+g+h)

839 71.75 918.39

922.39

527.50

184.44

711.94

(1) Les emlois fonctionnels sont également comptabilisés dans leurs
(2) Emplois budgétaires créés par I'assemblée délibérante. Les emplois permanents a temps compl

délibération créant I'emploi.

res d'origine.

(5) Equivalent temps plein (ETP) = Effectif physique * quotité de temps de travail

let sont comptabilisés pour une unité, les emplois a temps non complet 3 hauteur de la quotité de travail prévue par la
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S VILLE/PETITE ENFANCE,

ANNEXE A LA DELIBERATION 29/04/2024

TABLEAU DES EFFECTIFS

Budget PETITE ENFANCE

GRADE OU EMPLOIS

CATEGORIES

Conseil municipal du 18/03/2024

_Conseil municipal du 29/04/2024

EMPLOIS BUDGETAIRES (1)

EMPLOIS BUDGETAIRES (1)

EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN

ETP (4)

EMPLOIS A NOMBRE D'EMPLOIS A
TEMPS COMPLET|  TEMPS NON COMPLET
(2 (QUOTITE DE TRAVAIL) (3)

TOTAL
(2+3)

TOTAL

AGENTS
TITULAIRES

AGENTS
CONTRACTUELS

TOTAL

FILIERE ADMINISTRATIVE (a)

0

7.00

7.00

Attaché principal

Attaché

Adjoint administratif principal 1ére classe
Adjoint administratif principal 2éme classe

Adjoint administratif

0o o0 0 >» >

W N R R Pl

[ Rl )

w N R R R|le

N N B R
NN BB

FILIERE ANIMATION ( b)

26

26

12.00 16.00

Adjoint d'animation principal 1ére classe
Adjoint d'animation principal 2éme classe

Adjoint d'animation

(9]

(@]

18

[y

18

[y

18

O O Oo|ldjO O O O OO

12

FILIERE SOCIALE (c)

60

214

62.54

62.54

35.75

N
=
«

28.60

Psychologue hors classe

Psychologue classe normale

Infirmier soins généraux hors classe

infirmier soins généraux

Educateur de jeunes enfants classe exceptionnelle
Educateur de jeunes enfants

Auxiliaire de puériculture classe supérieure
Auxiliaire de puériculture classe normale

ATSEM Principal 2éme classe

Agent social Principal 2éme classe

o N0 o >» > P> > P P

= N B O O

1.00
1.54

1.00
1.54

22
13

1.00
1.54

22
13
19

=]

0.60
1.15

0.60

£
=
«x

11
11

N B B R o

FILIERE TECHNIQUE (d)

Adjoint technique principal 2&éme classe
Adjoint technique

(g}

N Rrlwlp e

N Rlwlp -

N Rrlwle -

O o|jlojo O N O A O O O

N Rlwlr B

20

ol rlwlr » wn
N
o

EMPLOIS NON PERMANENTS (e)

29

29

29

16

Assistant.e maternel.le
Apprenti

22

22

22

=
b o
s

Total général Budget Petite Enfance (a+b+c+d+e)

126

214

128.54

128.54

50.60 31.15 81.75

(1) Emplois budgétaires créés par I'a blée d

I'emploi.

(4) Equivalent temps plein (ETP) = Effectif physique * quotité de temsp de travail

érante. Les eemplois permanents 3 temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois & temps non complet a hauteur de la quotité de travail prévue par la dé

libération créant
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E/PETITE ENFANCE/
CIPALE

ANNEXE A LA DELIBERATON DU CONSEIL MUNICIPAL DU 29/04/2024

TABLEAU DES EFFECTIFS

kiget POLICE MIUNICPALE

ID : 091-219102860-20240430-DEL_2024_073-DE

GRADE OU EMPLOIS

CATEGORIES

Conseil municipal du 18/03/2024

Conseil municipal du 29/04/2024

EMPLOIS BUDGETAIRES (1)

EMPLOIS BUDGETAIRES (1)

EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETP

(4)

EMPLOIS A
TEMPS
COMPLET
]

NOMBRE D'EMPLOIS A
TEMPS NON COMPLET
(QUOTITE DE TRAVAIL) (3)

TOTAL
(2+3)

+ TOTAL

AGENTS
TITULAIRES

AGENTS
CONTRACTUELS

TOTAL

FILIERE ADMINISTRATIVE (a)

13

0

13

13

11

Rédacteur
Adjoint administratif principal 2éme classe

Adjoint administratif

11

11

11

=
[ =)

FILIERE POLICE MUNICIPALE (b)

13

Chef de service de Police Municipale
Brigadier chef principal

Gardien Brigadier

FILIERE TECHNIQUE (c)

Adjoint technique

EMPLOIS NON PERMANENTS (d)

QO |O|Rr|m|jw N OfW

Apprenti

RPlRlPr=RlO NN

Blrlrlr|lo v N

Rlilrlr|lr|lo v N

QlojrRr|RLRIN W OlBI|N O =jC

oljlejo|o|j]o © Ccjo|w O O|w

Total général Budget Police Municipale (a+b+c+d)

28

28

14

17

(1) Emplois budgétaires créés par I'assembiée délibérante. Les emplois permanents a temps complet sont comptabilisés pour une unité,

créant |I'emploi.

(4) Equivalent temps plein (ETP) = Effectif physique * quotité de temps de travail

les emplois & temps non complet & hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération

6/8
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VILLE/PETITE ENFANCE/
UNCIPALE

ANNEXE A LA DELIBER

TABLEAU DES EFFECTIFS

ATON DU CONSEIL MUNICIPAL DU 29/04/2024

ID : 091-219102860-20240430-DEL_2024_073-DE

RECAPITULATIF

Conseil municipal du 18/03/2024

Conseil municipal du 29/04/2024

EMPLOIS BUDGETAIRES (1)

EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES

EMPLOIS BUDGETAIRES (1) EN ETP (4)
EMPLOIS A EMPLOIS A
Budeets EMPLOIS A .
8 TEMPS NOMBRE D EMPLOIS A TOTAL TEMPS TEMPS NON TOTAL AGENTS AGENTS
COMPLET TEMPS NON COMPLET 243) s + COMPLET COMPLET 2)+(3) TITULAIRES CONTRACTUELS TOTAL
@ (QUOTITE DE TRAVAIL) (3) (2) (QUOTITE DE
TRAVAIL) (3)
VILLE 843 77.52 918.39 0.00 4.00 839 78.39 922.39 527.50 184.44 711.94
PETITE ENFANCE 126 2.54 128.54 0 0.00 125 2.54 128.54 50.60 31.15 81.75
POLICE MUNICIPALE 28 0 28 0 0 28 0 28 14 3 17
TOTAL GENERAL TOUS BUDGETS 997 80.06 1074.93 0.00 4.00 992 80.93 1078.93 592.10 218.59 810.69

(1) Emplois budgétaires créés par |'assemblée délibérante. Les emplois permanents a temps complet sont comptabilisés pour une unité,

créant I'emploi.

(4) Equivalent temps plein (ETP) = Effectif physique * quotité de temps de travail

les emplois a temps non complet a hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération
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